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Dotyczy: Prowadzonego postepowania przetargowego o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie
pn. ,Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociggowej w m. Rudki (nowe osiedle)”.

W zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w
przedmiotowym postepowaniu dzialajgc w trybie art. 38 wust. 2 ustawy prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) wyjasniam co nast¢puje:

Pytanie 1
Czy zamawiajacy bedzie pobieral oplaty za zajecie pasa drogowego?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie 2
Czy drzewa na odcinku S1-S3 przewidziane sg wycinki?

Odpowiedz:
Drzewa nie kolidujg z trasg wodociggowsa

Pytanie 3
Przedmiar nie przewiduje wymiany gruntu w drodze. Czy jesli grunt z wykopu (glina) nie bedzie nadawal si¢

do zageszczenia Zamawiajgcy uzna wymiang ww. gruntu za roboty dodatkowe. Opis w projekcie przewiduje
zasypanie gruntem piaszczystym. Prosz¢ o zamieszczenie warunk6w odtworzenia nawierzchni.

Odpowiedz:
W zalaczeniu przedmiar na wykonanie czg$ciowej wymiany gruntu.

Pytanie 4
Czy klinety studni maja by¢ wyprofilowane pod przyszle przylacza, a w $cianach osadzone przejscia

szczelne. Jeéli tak to prosze o uszczegdlowienie projektu i przedmiaru.

Odpowiedz:
Tak. W zalgczeniu przedmiar.

Pytanie §
Czy przed rozpoczeciem budowy teren na odcinku W2-WS zostanie zniwelowany. Obecnie jest tam

nawieziona ziemia, a ponadto jest duza réznica w rzgdach terenu do 1,6m, np. przy S3 teren kanalizacji
110,4 a wodociagg 112,0, przy S6 teren kanalizacji 108,6 a wodociag 110,0.

Odpowiedz:
W zalgczeniu mapka zmieniajaca lokalizacje sieci wodociggowej.

Pytanie 6
Prosze o zamieszczenie profilu podiuznego kanalizacji sanitarnej odcinek Sistn — S8-S1

Odpowiedz:
W zalaczeniu wskazane profile.

Dokonane modyfikacje SIWZ wiazg Wykonawce z chwila ogloszenia tresci niniejszego pisma.
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